
Daknang 1 Awareness Formula 
Jūtieties labāk sagatavots, centrēts un pārliecināts ikdienas haosā! 

 
koncentrācija ● atmiņa ● skaidrība  ● motivācija ● garīgā labsajūta 

 
Neatkarīgi no tā, vai gatavojaties svarīgam eksāmenam, intervijām vai sanāksmēm, liela projekta pabeigšanai 
vai nākamās izrāviena idejas izpētei, jums jājūtas mierīgam, pārliecinātam un motivētam. Ļaujiet šim prātu 
rosinošajam maisījumam sekmēt jūsu uzmanību un radošumu! 
 
KAS TAS IR? 
Tas ir ekstrakts uz 13 Himalaju augu bāzes veidota formula garīgai veselībai. Formula ir paredzēta, lai 
uzlabotu atmiņu un izziņas funkcijas, nodrošinātu garastāvokļa un radošuma paaugstināšanu, kā arī 
aizsardzību pret stresu un trauksmi. 
 
KĀ TAS DARBOJAS? 
 
AWARENESS satur ātras iedarbības  augu nervīnus un adaptogēnus, kas palīdz stabilizēt iekšējo vidi, 
pastiprina ķermeņa spēju pašregulēties, veicina optimālu reakciju uz stresu, piedāvājot līdzsvaru un atbalstu 
visur, kur jums nepieciešams. Formula neitralizē “smadzeņu miglu” un garīgo nogurumu, vienlaikus palīdzot 
jums būt centrētam, radošam un palīdzot sasniegt visaugstākās vēlmes. 
 
KO TAS DOD? 

Atmiņa un kognitīvas funkcijas 

● Sekmē “prāta atjaunošanu”, novērš 
prokrastināciju un paaugstina spējas 
koncentrēties uz konkrētu uzdevumu 

● Uzlabo atmiņu un saglabā iegūtās 
zināšanas 

● Uzlabo saziņu un verbālo komunikāciju 
 

 
● Veicina mierīgas relaksācijas sajūtu, 

pozitīvu pacēlumu un uzlabo 
garastāvokli 

● Novērš garīgu izsīkumu un “smadzeņu 
miglu” 

● Veicina garīgo skaidrību, motivāciju  
un abstraktu domāšanu 
 

Garastāvoklis un radošums 

Stress un trauksme 

 

● Atbalsta normālu virsnieru darbību un 
uzlabo jūsu spēju pielāgoties stresam 

● Palīdz atgūties no akūta un hroniska 
stresa  

● Mazina nemieru, satraukumu un palīdz 
nomierināt trauksmi bez miegainības 
 

 

● Veicina smadzeņu asins plūsmu, 
oksigenāciju un neiroelementu piegādi 

● Regulē līdzsvarotu neirotransmiteru 
funkciju un ražošanu 

● Veicina smadzeņu plastiskumu un 
stiprina neironu saites 
 

Smadzeņu veselība 

Fiziskais atbalsts 

 

● Veicina atvieglotu un dziļu elpošanu 
● Nodrošina muskuļu relaksāciju un 

atvieglo vispārējo spriedzi 
● Palīdz mazināt reiboni un troksni ausīs 
● Veicina dabīgu, noturīgu un 

nestimulētu enerģiju 
● Veicina mierīgu un atjaunojošu miegu 

 

1 



 
INGREDIENTI: 
 
Ūdens, etanols. 68% tilp., šķidrs augu ekstrakts (DER 1:10): 
 

 Mirobalāna augļu mizas (Terminalia chebula) 

 Zāģzobainās bosvēlijas sveķu (Boswellia serrata) 

 Muskatrieksta sēklu (Myristica fragrans) 

 Bambusa sveķu (Bambusa arundinacea) 

 Ārstniecības emblikas augļu (Emblica officinalis) 

 Kardamona augļu (Elettaria cardamomum) 

 Krustnagliņas ziedpumpuru (Syzigium aromaticum) 

 Ķimenes augļu (Carum carvi) 

 Baltā sandalkoka koksnes (Santalum album) 

 Sarkanā sandalkoka koksnes (Pterocarpus santalinus) 

 Terminālijas augļu (Terminalia bellerica) 

 Ferulas sveķu (Ferula asafoetida) 

 Ķiploka (Allium sativum) 
 
 
KĀ LIETOT: 
 
Ieteicama diennakts deva ir 10 pilieni (≈ 0,375 ml) 
10 pilienus izšķīdināt vienā ūdens glāzē.  
Lietot ≥ 30 minūtes pirms vai pēc ēdienreizes.  
 

RADOŠAM PACĒLUMAM 
Lietot vienreiz dienā no rīta  
 
IKDIENAS MIEGAINĪBA 
Lietot papildus devu pēcpusdienā kafijas vietā 

 
SVARĪGA INFORMĀCIJA 
 
Tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes uztura bagātinātājs.  
Ieteicams lietot no 16 gadu vecuma. 
 
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU. 
 

 Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 

 Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā! 

 Neizmantot, ja ir individuāla komponentu nepanesamība.  

 Nelietot grūtniecības vai laktācijas  periodā.  

 Uzglabāt istabas temperatūrā, tumšā vietā, noslēgtā oriģināliepakojumā.  

 Nelietot iekaisumu vai infekcijas slimību gadījumos. 
 
Daknang.com nepretendē uz tiešsaistes veikalā piedāvāto augu izcelsmes uztura bagātinātāju ārstnieciskām 
īpašībām. Vienlaikus informējam ieinteresētu un zinošu pircēju par to, ka augu, kuri tiek izmantoti 
DAKNANG™ piedāvātajos augu izcelsmes uztura bagātinātājos, ārstnieciskās īpašības ir labi zināmas, un 
plašu informāciju  par tiem var iegūt no zinātniskām monogrāfijām, publikācijām žurnālos u.c. avotos tai 
skaitā arī tiešsaistē. Lūdzu, atcerieties, ka galvenā izvēle ir jūsu pašu rokās, tādējādi jūs esat  atbildīgi par savu 
veselību. 
 
Daknang.com plāno nodrošināt savu produktu attēlu un aprakstu precizitāti, taču dažas izmaiņas 
iepakojumā, iespējams, gaida atjauninājumus mūsu tiešsaistes veikalā. Lai arī preces reizēm var tikt 
piegādātas ar alternatīvu iesaiņojumu, kvalitāte un atbilstība vienmēr tiek garantēta. Mēs iesakām pirms 
lietošanas izlasīt visu produktu etiķetes, brīdinājumus un norādes. 


